

**Power Holding ApS**  
**Jerichausgade 24 3.th, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 30 05 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

**Per Arberg Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Power Holding ApS  
Jerichausgade 24 3.th  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 30 05 54

Stiftet: 18. februar 2019

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
4. regnskabsår

**Direktion**

Per Arberg Jensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab, herunder at foretage finansiering og investering i bl.a. datterselskaber samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed, i Danmark samt internationalt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 68.285 kr. mod 926.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>456.233</b>	<b>164.074</b>
1 Personaleomkostninger	-404.501	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>51.732</b>	<b>164.074</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	171.933
Indtægter af kapitalinteresser	-7.645	632.172
Andre finansielle indtægter	51.350	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.779	-6.648
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.658</b>	<b>961.531</b>
3 Skat af årets resultat	-12.373	-35.105
<b>Årets resultat</b>	<b>68.285</b>	<b>926.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-169.474	-628.029
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	178.859	1.440.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>68.285</b>	<b>926.426</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	0	189.474
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.080.000	1.080.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.080.000</u>	<u>1.269.474</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.080.000</u></b>	<b><u>1.269.474</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	389.353	0
Tilgodehavende selskabsskat	21.681	31.942
Andre tilgodehavender	361.350	110.000
Tilgodehavender i alt	<u>772.384</u>	<u>141.942</u>
Likvide beholdninger	<u>174.309</u>	<u>475.859</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>946.693</u></b>	<b><u>617.801</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.026.693</u></b>	<b><u>1.887.275</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	169.474
Overført resultat	1.614.018	1.435.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.712.918</u></b>	<b><u>1.701.833</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	2.112	0
Anden gæld	311.663	185.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>313.775</u>	<u>185.442</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>313.775</u></b>	<b><u>185.442</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.026.693</u></b>	<b><u>1.887.275</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100	837.303	-5.596	0	831.807
Kontant kapitaludvidelse	39.900	0	0	0	39.900
Resultatandel	0	-628.029	1.440.755	57.200	869.926
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
Bevægelse 1	0	-39.800	0	0	-39.800
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	169.474	1.435.159	57.200	1.701.833
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-169.474	178.859	58.900	68.285
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.614.018</b>	<b>58.900</b>	<b>1.712.918</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	329.337	0
Pensioner	73.176	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
	<u>404.501</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.779	6.648
	<u>14.779</u>	<u>6.648</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.002	34.914
Regulering af tidligere års skat	-629	191
	<u>12.373</u>	<u>35.105</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
